МИНИСТЕРСТВО
социальной политики
Красноярского края

Мира пр., д. 34, г. Красноярск, 660049
Телефон: (391) 229-16-00
Факс: (391)212-38-90
e-mail: szn24@m.szn24.ru
http://www.szn24.ru
ОКОГУ 2300220, ОГРН 1082468040225
ИНН/КПП 2466212572/246601001

2 7 ИЮЛ 2023

на б/н от 28.06.2023

О включении в Реестр
поставщиков социальных услуг
Красноярского края

Директору
Автономной некоммерческой
организации Комплексный центр
социального обслуживания
населения «Берегиня»

Сенчуковой О.В.

ул. Ворошилова, д. 37
663920, г. Уяр
Красноярский край
pollinos@mail.ru

Уважаемая Оксана Викторовна!

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края
от 17.12.2014 № 609-п «Об утверждении порядка формирования и ведения
реестра поставщиков социальных услуг» уведомляем Вас о включении
Автономной некоммерческой организации Комплексный центр социального
обслуживания населения «Берегиня» в Реестр поставщиков социальных
услуг Красноярского края на основании приказа министерства социальной
политики Красноярского края от 21.07.2023 № 612-ОД.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Исполняющий
обязанности министра И.Л. Пастухова

Красных Елена Леонидовна,
8 (391)229-16-38

mailto:szn24@m.szn24.ru
http://www.szn24.ru
mailto:pollinos@mail.ru

МИНИСТЕРСТВО
социальной политики Красноярского края

ПРИКАЗ

Д'/, г. Красноярск

1. В соответствии с пунктом 6 статьи 5 Закона Красноярского края
от 16.12.2014 № 7-3023 «Об организации социального обслуживания граждан
в Красноярском крае», распоряжением Губернатора Красноярского края
от 13.07.2023 № 438-рг «О предоставлении отпуска Пастуховой И.Л.»,
постановлением Правительства Красноярского края от 17.12.2014 № 609-п
«Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра поставщиков
социальных услуг», пунктом 4.3 Положения о министерстве социальной
политики Красноярского края, утверждённого постановлением Правительства
Красноярского края от 07.08.2008 № 30-п, внести в приказ министерства
социальной политики Красноярского края от 30.01.2020 № 49-ОД следующие
изменения:

в Реестре поставщиков социальных услуг:
дополнить строками 219-221 следующего содержания:

«

219.
Автономная некоммерческая

организация Комплексный центр
социального обслуживания «Берегиня»

663920, Красноярский край, Уярский
район, город Уяр, ул. Ворошилова, д. 37

220.
Автономная некоммерческая

организация Комплексный центр
социального обслуживания населения

«Второе дыхание»

663431, Красноярский край, Богучанский
район, п. Богучаны, ул. Солнечная, д. 21

221.
Общество с ограниченной

ответственностью «Центр социального
и бытового обслуживания населения

«ЭГИДА-ЦЕНТР»

660062. Красноярский край,
город Красноярск, ул. Лесопарковая,

д. 49, кв. 186

».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.